ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị Tổng kết Đề án phát triển Giáo dục Mầm non

giai đoạn 2019-2025

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành Uỷ.

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo Sở Nội vụ.

- Lãnh đạo Sở Y Tế.

- Lãnh đạo Sở Tài Chính.

- Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh.

- Đại diện Liên đoàn Lao động Thành phố.

- Đại diện Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố.

- Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng quận, huyện và thành phố Thủ Đức.

- Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc.

- Tổ trưởng tổ đánh giá chất lượng nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ.

- Các cá nhân nhận bằng khen (theo danh sách đính kèm)

Đến tham dự Hội nghị Tổng kết Đề án phát triển giáo dục mầm non giai đoạn

2019-2025

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu – Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo

2. Thời gian: 13 giờ 30, Thứ Năm, ngày 19 tháng 6 năm 2025.

3. Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo

        66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1

4. Chương trình (phụ lục đính kèm)

Để buổi Tổng kết Đề án phát triển giáo dục mầm non được chuẩn bị và tiếp đón

chu đáo, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các đơn vị có đại biểu tham dự thực

hiện quét mã QR để xác nhận thông tin./.

Nơi nhận:

- Thành phần theo giấy mời;

- Lưu: VT; GDMN(U.P)

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Tấn Minh

QUÉT MÃ QR THAM DỰ HỘI NGHỊ

		2025-06-12T14:10:37+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-06-12T14:47:15+0700

		2025-06-12T14:47:15+0700

		2025-06-12T14:47:15+0700